Gledé zakladov (pokojninskega zaklada, bolniške 
blagajnice in podpornega zaklada), ki jih upravlja 
družba, stopi c. kr. državna uprava na mesto 
družbe (§ 12).

§ 2.

G. kr. priv. avstrijska severnozapadua želez­
nica se od 1. dne januarja 1908. 1. naprej odreka 
odkupni renti v znesku 78.000 K (sedemdesetin- 
osemtisoč kron) na leto, ki se ji je priznala za

šestinski delež Dunajske zvezne železnice, ki je bil 
nekdaj njena last.

§ 3.

Hkratu z aktivi in zalogami družbene imovine 
preidejo na c. kr. državno upravo, in sicer prav tako 
nazaj segajoč na 1. dan januarja 1908.

[...]

metov, je izročiti c. kr. državni upravi.

§ 4.

Kakor odplačilo za pridobitev družbenega pod­
jetja dovoljuje c. kr. državna uprava za vsako 
osnovno delnico in za vsako delnico lit. B c. kr. 
priv. avstrijske severnozapadne železnice izmenjavo 
za nominalni znesek 485 K (štiristopetinosemdeset 
kron), za vsako užitnico izmenjavo za nominalni 
znesek 85 K (petinosemdeset kron) v železniške 
državne zadolžnice, glaseče se na 400 K (štiristo 
kron) ali kak mnogokratnik tega zneska. To izme­
njavo naj izvrši c. kr. državna uprava najpozneje od

[...]

gradnjo in obrat v § 1 navedenih imovinskih pred­
metov, je izročiti c. kr. državni upravi.

§ 3.

Kakor odplačilo za pridobitev družbenega pod­
jetja dovoljuje c. kr. državna uprava za vsako del­
nico c. kr. priv. južno-severnonemške zvezne želez­
nice izmenjavo za nominalni znesek 425 K (štiristo- 
petindvajset kron), za vsako užitnico izmenjavo za 
nominalni znesek 15 K (petnajst kron) v železniške 
državne zadolžnice, glaseče se na 400 K (štiristo 
kron) ali kak mnogokratnik tega zneska. To izme­
njavo naj izvrši c. kr. državna uprava najpozneje od 
1 5.